2024年12月12日

各   位
会 社 名 株式会社 S A N K O  M A R K E T I N G  F O O D S

本 店 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 1 0 番 1 4 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  長 澤  成 博

 （コード番号 2762 東証スタンダード）

問 合 せ 先 専 務 取 締 役   冨 川  健 太 郎

 TEL 03-6861-9630（代表）

（訂正）「資金調達に関する補足説明資料」の一部訂正に関するお知らせ

当社が 2024年 12月 11日に開示いたしました「資金調達に関する補足説明資料」の内容について一部訂正す

べき事項がございましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１．訂正理由

「資金調達の目的・背景」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、これを訂正いたします。

２．訂正箇所

（訂正前）※一部抜粋

⇒第 2回転換社債は 100%転換済み、第 6回新株予約権は現在行使中 (2024年 12月 10日時点で 54％行使済

み)。

（訂正後）※一部抜粋

⇒第 2回転換社債は 100%転換済み、第 6回新株予約権は現在行使中 (2024年 12月 10日時点で 46％行使済

み)。

以 上